Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2023

           г.Петушки                                                      № 39/4
О назначении представителей Совета народных

 депутатов Петушинского района в состав комиссий

администрации Петушинского района

Рассмотрев обращения администрации Петушинского района с просьбой о назначении представителей Совета народных депутатов Петушинского района в состав комиссий администрации Петушинского района, руководствуясь решением Совета народных депутатов Петушинского района от 27.06.2006 № 114/8 «О порядке назначения (направления) представителей Совета народных депутатов района для работы в составе комиссий, рабочих групп и т.д. администрации Петушинского района и иных организаций», Совет народных депутатов Петушинского района
р е ш и л:
1. Назначить для работы в составе комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, иного муниципального имущества или права на заключение договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования:
- Зуева Артема Владимировича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 6;

- Хомякова Евгения Борисовича - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 2;

 - Шартнера Сергея Владимировича - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 14.

        2. Назначить для работы в составе балансовой комиссии:
        - Володину Елену Константиновну – главу Петушинского района, депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 9;

        - Гаранина Виталия Владимировича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 17;

- Рогова Вячеслава Михайловича – заместителя председателя СНД Петушинского района, депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 11.
3. Назначить для работы в составе постоянно действующей комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельских поселений Петушинского района следующих депутатов:
- Рогова Вячеслава Михайловича – заместителя председателя СНД Петушинского района, депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 11;
- Ростова Сергея Алексеевича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 7.
 4. Назначить для работы в составе комиссии по рассмотрению вопросов использования земель сельскохозяйственного назначения на территории муниципального образования «Петушинский район» следующих депутатов:
- Ростова Сергея Алексеевича - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 7.
        5. Назначить для работы в составе комиссии по формированию маршрутной сети регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального образования «Петушинский район»:

- Гаранина Виталия Владимировича - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 17;

- Сучкова Андрея Петровича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 8;
- Тумашову Нелли Руфатовну – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 10.
        6. Назначить для работы в составе Общественного совета по профилактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по соответствующему виду муниципального контроля при администрации Петушинского района:

        - Старкова Дениса Викторовича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 1;

- Малышенкова Владимира Нардиновича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 4.

        7. Назначить для работы в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав следующих депутатов:

 - Захарикова Сергея Алексеевича - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 13.

       8. Назначить для работы в составе комиссии по наградам:

 - Багрова Александра Васильевича депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 3;
- Лобосова Олега Александровича -  депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 15;

      - Тумашову Нелли Руфатовну - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 10.

     - Удовенко Татьяну Геннадьевну - депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 5.

      9. Назначить для работы в составе Совета по проектному управлению при главе администрации Петушинского района:
        - Володину Елену Константиновну – главу Петушинского района, депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 9;

        - Гаранина Виталия Владимировича – депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 17;

- Рогова Вячеслава Михайловича – заместителя председателя СНД Петушинского района, депутата СНД Петушинского района по избирательному округу № 11.
 10. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Глава Петушинского района                                                                                      Е.К.ВОЛОДИНА